
 

Голові НКРЕКП  

Членам НКРЕКП 
 

 

ОБҐРУНТУВАННЯ 

щодо прийняття постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

«Про схвалення Інвестиційної програми НОВОРОЗДІЛЬСЬКОЇ ТЕЦ 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАФТОГАЗ 

ТЕПЛО» на 2026 рік» 

 

На засіданні НКРЕКП, що проводилось у формі відкритого слухання,                  

24 лютого 2026 року, було схвалено проєкт постанови «Про схвалення 

Інвестиційної програми НОВОРОЗДІЛЬСЬКОЇ ТЕЦ ТОВАРИСТВА З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАФТОГАЗ ТЕПЛО» на 2026 рік»  

(далі – проєкт постанови), якою передбачено схвалити Інвестиційну програму 

ліцензіата на 2026 рік у сумі 566,94 тис. грн (без ПДВ) за рахунок додаткових 

джерел згідно з рішенням НКРЕКП, що визначене постановою від 02.09.2025 

№ 1385 «Про накладення штрафу на ТОВ «НАФТОГАЗ ТЕПЛО» за порушення 

Ліцензійних умов з виробництва теплової енергії та здійснення заходів державного 

регулювання». 

Схвалений проєкт постанови разом з обґрунтовувальними матеріалами, 

необхідними для прийняття рішення було опубліковано на офіційному вебсайті 

НКРЕКП, з метою одержання зауважень і пропозицій від фізичних та юридичних 

осіб, їх об'єднань та інших заінтересованих осіб, які приймались до 07.03.2026 

включно.  

Протягом зазначеного періоду зауважень та пропозицій до схваленого 

проєкту постанови від фізичних та юридичних осіб, їх об’єднань та інших 

заінтересованих осіб не надходило. 
 

Враховуючи зазначене, Департамент із регулювання відносин у сферах 

теплопостачання та забезпечення енергетичної ефективності в галузях 

енергетики та комунальних послуг пропонує прийняти постанову НКРЕКП 

«Про схвалення Інвестиційної програми НОВОРОЗДІЛЬСЬКОЇ ТЕЦ 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАФТОГАЗ 

ТЕПЛО» на 2026 рік», якою схвалити Інвестиційну програму ліцензіата на 

2026 рік у сумі 566,94 тис. грн (без ПДВ) та джерела її фінансування згідно з 

додатком до цієї постанови. 
 

 

Директор Департаменту із регулювання  

відносин у сферах теплопостачання та  

забезпечення енергетичної ефективності 

в галузях енергетики та комунальних послуг           Руслан ОВЧАРЕНКО 



ПРОЄКТ 

 

 

 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ 

ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
ПОСТАНОВА 

 
________________     Київ  № _________________ 

 

Про схвалення Інвестиційної програми  

НОВОРОЗДІЛЬСЬКОЇ ТЕЦ 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ  

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«НАФТОГАЗ ТЕПЛО» на 2026 рік 

 

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про 

теплопостачання», Порядку формування інвестиційних програм суб’єктів 

господарювання, які провадять господарську діяльність з виробництва 

електричної та (або) з виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, 

теплових електростанціях, атомних електростанціях та когенераційних 

установках, затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 15 жовтня 2015 року № 2585, пункту 3 постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 

02 вересня 2025 року № 1385 «Про накладення штрафу на ТОВ «НАФТОГАЗ 

ТЕПЛО» за порушення Ліцензійних умов з виробництва теплової енергії та 

здійснення заходів державного регулювання» Національна комісія, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

  

Схвалити Інвестиційну програму ліцензіата з виробництва теплової енергії 

НОВОРОЗДІЛЬСЬКОЇ ТЕЦ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАФТОГАЗ ТЕПЛО» на 2026 рік у сумі                                          

566,94 тис. грн (без ПДВ) та джерела її фінансування згідно з додатком. 
 

 

Голова НКРЕКП          Юрій ВЛАСЕНКО 



Додаток 

до постанови Національної комісії,

що здійснює державне регулювання

у сферах енергетики

та комунальних послуг

_________________№____________

 тис. грн (без ПДВ)

1. 566,94

1.1. 566,94

566,94

* Рішення НКРЕКП, що визначене постановою від 02 вересня 2025 року № 1385

Усього

Джерела фінансування Інвестиційної програми 

ліцензіата з виробництва теплової енергії  

НОВОРОЗДІЛЬСЬКОЇ ТЕЦ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«НАФТОГАЗ ТЕПЛО» на 2026 рік

Додаткові джерела

Позитивна сума, отримана у 2024 році*

Джерела фінансування


